
Dezinfekce interiérů vozidel a        
autoklimatizace OZONEM 

 

Metoda čištění vozidel ozonem ničí viry, bakterie, spóry, plísně, pachy, a to mnohonásobně 

účinněji než dezinfekce běžnými chemickými prostředky. Používá se k dezinfekci operačních 

sálů. Tím, že se jedná o plyn, je její účinnost i v místech, kam nelze jakékoliv dezinfekční 

prostředky aplikovat. Dostane se hluboko do všech zákoutí interiéru a pórů materiálů. 

 

• Rychle zabíjí mikroorganismy (viry, bakterie, spóry, plísně, parazity, roztoče, alergeny apod.) 

• Zcela eliminuje zápach z prostoru a povrchů (koberce, čalounění, potahy, ventilační a 
klimatizační systém) 

• Účinný proti pachu tabáku 

• Účinný proti pachu potravin a zvířat 

• Nepoužívá žádné látky nebezpečné pro životní prostředí a nezanechává žádné zbytky (rozkládá 
se na O2) 

Po provedení dezinfekce je nutno prostor automobilu dostatečně odvětrat. 

Jemný odér z ozonu může být ještě 24 hodin cítit. Není to však zdraví škodlivé. 

 

Čištění ozonem trvá u osobních automobilů cca 30 -60 minut.  

Odvětrání 30 minut. 

S dezinfekcí je doporučena výměna kabinového filtru. 

 

Dezinfekci OZONEM vám provedeme na počkání. Cena 500 Kč. 

Ve spojení se zakázkou zvýhodněná cena 280 Kč. 

 

 

 

 

Ceny bez DPH. 


	Dezinfekce interiérů vozidel a        autoklimatizace OZONEM

